
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/538/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania 
w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Nowy 

Dwór Mazowiecki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40 ze zm) w związku z art. 72 ust 1 i 4 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/355/2021 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 29 listopada 
2021r. w sprawie określenia świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania w ramach pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Miasto Nowy Dwór Mazowiecki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2021., poz.11371) § 6 otrzymuje nowe,  następujące brzmienie: 

„§ 6. 1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie przez nauczyciela wniosku na 
druku, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do wniosku należy dołączyć: 

1) zaświadczenie lekarskie potwierdzające leczenie nauczyciela związane z przewlekłą lub ciężką 
chorobą wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed datą złożenia wniosku, 

2) oryginalne imienne dokumenty (rachunki, faktury), potwierdzające poniesione koszty leczenia za 
okres do 12 miesięcy przed dniem złożenia wniosku, 

3) oświadczenie o dochodach brutto przypadających na jednego członka rodziny z ostatnich trzech 
miesięcy poprzedzających złożenie wniosku o przyznanie pomocy zdrowotnej, którego wzór 
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

4) inne dokumenty uzasadniające potrzebę przyznania pomocy zdrowotnej dla nauczyciela. 

3. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem pomocy zdrowotnej. 

4. Jeżeli wniosek nie spełnia wymogów formalnych, w tym zawiera braki w dokumentacji, o której 
mowa w ust. 2, nauczyciel zostaje wezwany do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania 
wezwania. 

5. W przypadku nieusunięcia braków w terminie, o którym mowa ust. 4, wniosek pozostawia się 
bez rozpatrzenia. O pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia powiadamia się nauczyciela na piśmie. 

6. Rozpatrywanie wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej odbywa się cztery razy w roku 
kalendarzowym w miesiącach marzec, czerwiec, wrzesień i grudzień. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 12446



7. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, pomoc może zostać przyznana na wniosek 
rozpatrzony w innym terminie, niż terminy wskazane w ust. 6. 

8. Obsługę administracyjną i merytoryczną złożonych wniosków o pomoc zdrowotną zapewnia 
Samodzielne Stanowisko ds. Edukacji. 

9. Decyzję w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej podejmuje Burmistrz Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. Odmowa przyznania pomocy zdrowotnej wymaga uzasadnienia. 

10. Decyzja w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej jest ostateczna i nie przysługuje od niej 
prawo wniesienia odwołania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12446


	UCHWAŁA NR XLIX/538/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM z dnia 25 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	pkt 1 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 6 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 zm. § 6
	ust. 6 w § 1 zm. § 6
	ust. 7 w § 1 zm. § 6
	ust. 8 w § 1 zm. § 6
	ust. 9 w § 1 zm. § 6
	ust. 10 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	§ 3


		2023-11-17T13:47:03+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




